
Бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования Чувашской Республики 

«Чувашский государственный институт 
культуры и искусств»

Министерства культуры, по делам 
национальностей и архивного дела 

Чувашской Республики
(БОУ ВО «ЧГИКИ» Минкультуры Чувашии)

Чаваш Республикин культура, 
национально?сен ё?ёсен тата 

архив ё$ён министерствин 
«Чаваш патшалах культурапа 

унер институчё»
Чаваш Республикин асла пёлу паракан 

вёрену бюджет учрежденийё

ПРИКАЗ
■ 3 03 № 0/-0/-0З/ СЗ

г. Чебоксары

ПРИКАЗ
М оЗ.ША О 0-О0-0з/<33 №

Шупашкар хули

Об объявлении выборов

Для обеспечения процедуры выборов декана факультета исполнительского искусства 
в соответствии с Положением о выборах декана факультета БОУ ВО «ЧГИКИ» 
Минкультуры Чувашии приказываю:

1. Объявить выборы на должность декана факультета исполнительского искусства 
(далее - выборы).

2. Провести выборы на заседании Ученого совета института 26 мая 2022 г.
3. Документы о выдвижении (самовыдвижении) кандидатов на должность декана 

факультета исполнительского искусства представить в отдел кадрового и 
документационного обеспечения управления (113 каб.) в срок с 24 марта по 25 апреля 2022 г. 
(включительно).

4. Совету факультета исполнительского искусства представить ученому секретарю 
Ученого совета решение о рекомендации (или об отказе в ней) представленных(ой) 
кандидатур(ы) на рассмотрение Ученым советом института для избрания на должность 
декана в срок до 16 мая 2022 г.

5. Ученому секретарю Ученого совета разместить список кандидатов на должность 
декана с указанием ученой степени и (или) звания, занимаемой должности, а также 
структурных подразделений и лиц, выдвинувших данную кандидатуру, не позднее 17 мая 
2022 г. на доске объявлений института, а также на официальном сайте института 
( ) в разделе «Вакансии на должности научно-педагогических работников».www.chgiki.ru

6. Начальнику информационного отдела Ривере А.А. разместить приказ об 
объявлении выборов на официальном сайте института ( ) в разделе «Вакансии 
на должности научно-педагогических работников».

www.chgiki.ru

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадрового и 
документационного обеспечения управления Егорову О.Н.

Ректор 3 Н.И. Баскакова

http://www.chgiki.ru
http://www.chgiki.ru

